
Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

Diário Oficial do Município de 

Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Terça – Feira 24 de Outubro de 2023 – Ano XIII – Edição 3392 – Pedro Velho/RN 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 33/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 

público o resultado e adjudicação da licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico N.º 33/2023, objeto: 

Formação de registro de preços para futura contratação 

de empresa para aquisição parcelada de medicamentos 

de controle especial e psicotrópicos, para atender as 

necessidades da secretaria Municipal de Saúde de 

Pedro Velho/RN, (ITENS FRACASSADOS). 

Realizado no dia 24 de Outubro de 2023, às 09h01min, 

teve como vencedora do lote 03 a empresa: 

DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ: 

08.778.201/0001-26. 

 

 

Pedro Velho/RN, 24 de Outubro de 2023 

 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 

Pregoeiro Oficial 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 33/2023 – SRP 

A Prefeita Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de 

suas atribuições legais, homologa o resultado do 

julgamento e da adjudicação exarada pelo pregoeiro 

municipal da licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico N.º 33/2023, objeto: Formação de registro 

de preços para futura contratação de empresa para 

aquisição parcelada de medicamentos de controle 

especial e psicotrópicos, para atender as necessidades 

da secretaria Municipal de Saúde de Pedro Velho/RN, 

(ITENS FRACASSADOS). Realizado no dia 24 de 

Outubro de 2023, às 09h01min, teve como vencedora 

do lote 03 a empresa: DROGAFONTE LTDA, inscrita 

no CNPJ: 08.778.201/0001-26. 

 

 

Pedro Velho/RN, 24 de Outubro de 2023 

 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

 

 

TERMO DE ADESÃO Nº 012/2023 

Considerando o aceite de adesão da Prefeitura 

Municipal de Tibau do Sul/RN, órgão gerenciador da 

ata, a análise da Comissão Permanente de Licitação e 

do Parecer Jurídico favorável à adesão, através do 

prefeito, torna público o termo de adesão a Ata de 

Registro de Preços N° 054/2023 epigrafada conforme 

Objeto da contratação, oriunda do Pregão Eletrônico 

para Sistema de Registro de Preço Nº 005/2023 da 

Prefeitura Municipal de Tibau do Sul/RN. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS DOS 

CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, Fornecedor 

Registrado: S F HENRIQUE COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ 

40.057.619/0001-57. 

Pedro Velho/RN, 24 de outubro de 2023. 

 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

  

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 

 

EXPEDIENTE  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 


